
О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций 
на территории Качканарского городского округа, утвержденную

постановлением Администрации КГО от 10.03.2023 № 179

В соответствии с Федеральным законом  от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О
рекламе»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
решением Комиссии по рассмотрению вопросов в сфере наружной рекламы
на  территории  Качканарского  городского  округа  (Протокол  №1  от
15.02.2023),  Уставом  Качканарского  городского  округа,  Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций
на  территории  Качканарского  городского  округа,  утвержденную
постановлением Администрации КГО от 10.03.2023 № 179:
 1)  дополнить  перечень  мест  размещения  рекламных  конструкций
следующими рекламными местами:

№
п/п

Номер
в

схеме
Адрес Тип Вид

Количес
тво

сторон

Площадь
информацион

ных полей,
кв. м

Ориентир места

координата Х
МСК-66

коордиата Y
МСК-66

1 18

ул. Свердлова, в районе 
зем.участка 44
(в районе здания 
«Ростелеком»)

1
Билборд

(BB) 
2 36,0 597605,28 1466762,73

2 19

ул. Магистральная, северо-
восточнее от зем.участка ул. 
Горная, 55 (напротив маг. 
«Садовод») 

1
Билборд

(BB) 
2 36,0 596984,62 1467415,22

2) дополнить карту размещения рекламных конструкций рекламными
местами 18 и 19 (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Качканарское
время»,  а  также  обнародовать  на  официальном  сайте  Качканарского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети  общего
пользования «Интернет».

Глава городского округа                                     А.А. Ярославцев
                                    



УТВЕРЖДЕНА
постановлением Администрации 
Качканарского городского округа 
от _______________ № _____
«Об утверждении схемы размещения 
рекламных конструкций 
на территории Качканарского 
городского округа»

Карта размещения рекламных конструкций


